
ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r. poz 
1465 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie, z dnia 31 grudnia 2024 r. wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 264/2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) pełnienie funkcji Koordynatora Kontroli Zarządczej, sprawowanie nadzoru nad systemem sprawowania 
kontroli zarządczej i przygotowywanie oraz aktualizowanie procedur kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w Żarowie,  ”.; 

2) § 11 ust 1. pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) REFERAT FINANSOWO - BUDŻETOWY  - FB          

- Zastępca Skarbnika, 

- stanowisko ds. wymiaru podatków, 

- stanowisko ds. księgowości budżetowej, 

- stanowisko ds. windykacji podatków i opłat, 

- stanowisko ds. opłat i czynszów, 

- stanowisko ds. księgowości budżetowej, 

- stanowisko ds. windykacji należności cywilnoprawnych 

- stanowisko ds. wymiaru podatków, 

- stanowisko ds. księgowości podatków i opłat, 

- stanowisko ds. księgowości i podatku VAT, 

- stanowisko ds. księgowości i rachuby płac, 

- stanowisko ds. finansowych, 

- pomoc administracyjna.”; 

3) Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika graficznego regulaminu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D6DEF4BA-13E0-4075-BDB6-F81F2B545403. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uszczegółowieniem zadań Sekretarza Gminy w zakresie pełnieniua funkcji Koordynatora 

Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Żarowie oraz wprowadzeniem stanowiska pomocy 

administracyjnej w Referacie Finansowo Budżetowym konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

Id: D6DEF4BA-13E0-4075-BDB6-F81F2B545403. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 10 (10) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 11 (11) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 12 (12) w § 1 pkt 2 zm. lit. a
	tir. 13 (13) w § 1 pkt 2 zm. lit. a


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


